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Jakość Klasa 2 - Stolik na kierownicę do
samochodów ciężarowych TIR +GRATIS

Cena brutto 91,79 zł

Numer katalogowy JSK TYP 2 KLASA 2

Kod EAN 5904569575779

Opis produktu

UWAGA - KLASA 2 + Gratisowy Grawer :)
Klasa 2 oznacza, że powierzchnia może mieć 1 łatę lub widoczne jaśniejsze łączenie sklejki lub ciemniejsze. Przykładowe 3
zdjęcie poniżej. W ŻADEN SPOSÓB nie zmienia to właściwości stolika. Chodzi tylko  aspekt wizualny :)

STOLIKI SĄ WYSYŁANE LOSOWO.

▶️ GRATIS: Każda osoba kupująca stolik w Klasie II może nas poprosić o gratisowy GRAWER:

Dedykację imienną na belce górnej :)
Możliwość wygrawerowania ciężarówki z prawej strony - SCANIA, DAF, VOLVO, MAN, MERCEDES lub nasz uniwersalny
wzór widoczny na innych zdjęciach (pofalowany amerykański Truck)

✅ UWAGA Jeśli interesuje Państwa dodatkowa dedykacja z prawej strony proszę dodać do koszyka aukcję nr 
15083173077 !!! W tej ofercie Gratis oferujemy tylko wymieniowy w powyższych podpunktach podstawowy grawer
ciężarówki + imię na belce górnej.

Prosimy o informację w UWAGACH o tym czy coś wygrawerować lub szybką wiadomość do sprzedawcy po zakupie :)

✅ Oryginalny produkt JSK-Holz!
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Zastrzeżony wzór
Znakomite rozwiązanie pozwalające na wygodny montaż na kierownicy samochodów ciężarowych. To co wyróżnia produkt to

po montażu stolik znajduje się w stabilnej pozycji poziomej.

otwór pozwala na regulację wysokości montażu stolika z zachowaniem odpowiedniego kąta nachylenia

produkt wykonany z drewna (sklejka sosnowa) a nie tandetnego plastiku

powierzchnia każdej sztuki jest ręcznie przecierana i olejowana! Brak lakieru = brak widocznych rys oraz pozwala
na kilkukrotną renowację we własnym zakresie poprzez np. lekkie przetarcie i ponowne delikatne olejowanie.

Wielorakie zastosowanie oraz duży plus dla kręgosłupa
Stabilność stolika pozwala przede wszystkim na stosowanie go:

w czasie przerwy na posiłek
świetne rozwiązanie dla kierowców jeżdżących w tandemie
Idealny w czasie wypełniania dokumentów
w trakcie nieplanowanego dłuższego postoju
i każdej innej sytuacji w której chcesz wykonać jakieś czynności bez potrzeby zmiany pozycji za kierownicą.

Idealna pozycja na wprost kierowcy to również znakomita profilaktyka dla Twojego kręgosłupa. Bez potrzeby
zginania głowy czy tułowia w czasie przerwy gdy np. Twój laptop czy tablet jest umieszczony z boku.
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Sprawdzony i przetestowany
Sprawdzony przez setki innych zaprzyjaźnionych w branży kierowców, zachwyconych dobrze przemyślanym rozwiązaniem,
które jest efektem wieloletniej pracy autora tego projektu za kierownicą samochodu ciężarowego. Produkt stworzono w celu
ułatwienia tej ciężkiej pracy i wyeliminowania niedogodności związanych z czynnościami wykonywanymi z pozycji fotelu
kierowcy.
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Made in Poland !
Odpowiednie kąty dla każdej marki samochodu wykonywane są z najwyższą precyzją. Kolejne etapy produkcji jak szlifowanie,
przecierani, olejowanie i kontrola jakości to indywidulana ręczna praca stolarza!

Powierzchnia każdej deski jest olejowana bezwonnym preparatem co pozwala zaimpregnować drewno. Dodatkowo brak
lakieru pozwala na łatwą i szybką renowację we własnym zakresie.

Wykonania - Przedmiotem oferty jest stolik widoczny na zdjęciu głównym!

Aktualnie nie wykonujemy grawerunków na zamówienie

Ze względu na naturalny charakter materiałów z jakich jest wykonany produkt (drewno) odcień, ilość sęków oraz
wzór słojów jest indywidulany dla każdej sztuki :)
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Specyfikacja
✅ Przedmiotem oferty jest stolik widoczny na zdjęciu obok w klasie 2 zgodnie z opisem oferty !

☑️ Ze względu na naturalny charakter materiałów z jakich jest wykonany produkt (drewno) odcień, ilość sęków
oraz wzór słojów jest indywidulany dla każdej sztuki :)

TYP 02 - Kompatybilny z modelami z poniższej listy.

Powierzchnia robocza: 60x28cm

Wymiar: 60cm x 40cm x 1cm

Zdjęcia główne są własnością Energo-DOM_pl (zastrzeżone).
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TABELA KOMATYBILNYCH MODELI / TYP
TYP 01:

SCANIA - wszystkie modele od 2005 wersja R do dzisiaj wersja NG
RENAULT - wszystkie modele (Renault Magnum, Premium, T)
MAN - model 2020 (najnowszy model)
FORD F-Max

TYP 02:

VOLVO - dla modeli od 2005 do dzisiaj (FH3, FH4, FM)
MAN -  dla modeli od 2011 do 2020 (TGX, TGA)
MERCEDES - do wszystkich modeli (ACTROS, ATEGO)
DAF - do wszystkich modeli (95, 104, 105, 106)
IVECO - do wszystkich modeli samochodów ciężarowych
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